EDITAL N° 001/2015 - CONVOCACAO DE ESTAGIARIOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAO, ESTADO DO PARANA, no uso de suas
atribuicdes legais CONVOCA os candidatos citados e relacionados no ANEXO I,
fazendo parte integrante desta CONVOCACAO, para comparecerem na Prefeitura
Municipal, no Departamento de Recursos Humanos, no prazo maximo de até 03 (trés)
dias ateis 14, 15 e 16 de abril de 2015, no horario das 08h as 11h30min e das 13h as 17h,
munidos da documentacdo citada no Anexo II que também fica fazendo parte

integrante desta convocacao.

1. Todos os candidatos nominados e constantes no ANEXO I, que ndo comparecerem no
prazo fixado nesta CONVOCACAO ou que nao apresentarem a documentacdo
obrigatéria, mencionada neste edital, estardio AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS.
Neste caso, o Poder Puablico podera chamar novos candidatos, obedecida a ordem de
classificacdo para cada curso, o que sera feito através de outra CONVOCACAO, com a

publicidade usual.

Pinhao, 09 de abril de 2015.

DIRCEU JOSE DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL



ANEXO1

RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS POR CURSO:

ENSINO MEDIO
Nome

Flavia Paola Ramos

Rosemari Aparecida Rocha da Silva
Leidiane de Fatima Kadubitski Santos
Jessica Luana de Souza

Jean Douglas Gomes Belo

Nilcimari de Lima Gongalves

Ana Carolina Pionoski

TECNICO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
Nome

Jocieli de Fatima Caldas
Claucia Bandeira Santos
Edina de Fatima Teixeira
Neocinei Baitel Leirias
Edina Aparecida Bilizario

Aline da Silva Aratjo

CURSO SUPERIOR - FISIOTERAPIA
Nome

Jheine Daniela de Abreu

Naiana Maris Zat

Classificagao
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°

Classificacao
10
70
30
40
50
6°

Classificacao
30
40



CURSO SUPERIOR - PSICOLOGIA
Nome

Vanessa Caldas da Silva

Po6s - Graduacao Educagao do Campo
Nome

Vilcimara Aparecida Ferreira

Classificacao

90

Classificagao

30



ANEXOII

Relacao dos Documentos que deverao ser apresentados pelo candidato convocado, no

prazo de 3 (trés) dias tuteis:

Copia do Documento de Identidade - RG;
Copia do Cadastro de Pessoas Fisicas - CPF;
Comprovante de Residéncia;

Declaragao de Matricula atualizada da Instituicao de Ensino;

M e

Ntumero de conta corrente e agéncia bancaria.



